
 

Decreto Dirigenziale n. 331 del 03/12/2012

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 7 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - Napoli

 

Oggetto dell'Atto:

 

	     RETTIFICA DECRETO DIRIGENZIALE N. 260 DEL 21/09/2012 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 75 del  10 Dicembre 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 

a. che con D.D. n. 260 del 21/09/2012 è stata rilasciata l'Autorizzazione Integrata Ambientale alla 
ITALCABLES SpA per l'impianto IPPC cod. 2.6 sito in Caivano (NA), Zona A.S.I. - Loc. Pascarola 
S.S. 87, Km. 16.460; 

b. che l'Università degli Studi di Napoli Parthenope, ai sensi della convenzione stipulata con l'AGC 
05, ha predisposto, sulla base della documentazione esaminata in conferenza, il rapporto tecnico 
dell'impianto allegato al succitato decreto per costituirne parte integrante e sostanziale; 

 
PRESO ATTO 

a.che in data 27/11/2012, con nota prot. n. 879051 acquisita agli atti in data 28/11/2012, l'Università 
degli Studi di Napoli Parthenope ha comunicato che il rapporto Tecnico, allegato al citato Decreto 
n. 260 del 21/09/2012, contiene alcune inesattezze che vanno corrette; 

b.che le correzioni da apportare al Rapporto Tecnico finale sono le seguenti: 
b.1 alle pagine 4 e 5 le parole “Via Oberdan, 7 – Brescia” devono essere sostituite con le parole 

“Via F.lli Capponi 72, Sarezzo (BS)”; 
b.2 a pagina 55 le parole “Tabella E10-Quadro monitoraggio emissioni in atmosfera” devono 

essere sostituite con le parole “Tabella E10-Quadro monitoraggio scarichi idrici”; 
b.3 a pagina 56 le parole “Tabella E12-Quadro monitoraggio emissioni in atmosfera” devono 

essere sostituite con le parole “Tabella E12-Quadro monitoraggio acque sottosuolo”; 
b.4 a pagina 57, Tabella 14, ultima colonna le parole “RDA, frequenza annuale” devono essere 

sostituite con le parole “RDA, frequenza biennale”; 
b.5 a pagina 61 le parole “31 dicembre 2012” devono essere sostituite con le parole “31 

dicembre 2013”; 
b.6 a pagina 66, Tabella F2, seconda riga le parole “31 dicembre 2012” devono essere sostituite 

con le parole “31 dicembre 2013”; 
 
VISTI 

a. il D.D. n. 260 del 21/09/2012; 
b. il D.D. n. 9 del 24/04/2011 del Coordinatore dell'AGC 05 Ecologia ad oggetto “Deleghe di 

competenze ai Dirigenti di Settore dell'AGC 05”; 
 
RITENUTO di dover provvedere in merito 
 

DECRETA 
 

per quanto esposto in narrativa, che si intende qui integralmente trascritto e confermato: 
 

1.di rettificare il Rapporto Tecnico dell'impianto - redatto dall'Università degli Studi di Napoli 
Parthenope - allegato al D.D. n. 260 del 21/09/2012 con il quale è stata rilasciata Autorizzazione 
Integrata Ambientale alla ITALCABLES SpA per l'impianto IPPC cod. 2.6 sito in Caivano (NA), 
Zona A.S.I. - Loc. Pascarola S.S. 87, Km. 16.460, nel modo che segue: 
1.1 alle pagine 4 e 5 le parole “Via Oberdan, 7 – Brescia” vengono sostituite con le parole “Via 

F.lli Capponi 72, Sarezzo (BS)”; 
1.2 a pagina 55 le parole “Tabella E10-Quadro monitoraggio emissioni in atmosfera” vengono 

sostituite con le parole “Tabella E10-Quadro monitoraggio scarichi idrici”; 
1.3 a pagina 56 le parole “Tabella E12-Quadro monitoraggio emissioni in atmosfera” vengono 

sostituite con le parole “Tabella E12-Quadro monitoraggio acque sottosuolo”; 
1.4 a pagina 57, Tabella 14, ultima colonna le parole “RDA, frequenza annuale” vengono 

sostituite con le parole “RDA, frequenza biennale”; 
1.5 a pagina 61 le parole “31 dicembre 2012” vengono sostituite con le parole “31 dicembre 

2013”; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 75 del  10 Dicembre 2012



 

 

 
 

1.6 a pagina 66, Tabella F2, seconda riga le parole “31 dicembre 2012” vengono sostituite con le 
parole “31 dicembre 2013”; 

2.di trasmettere il presente provvedimento al Comune di Caivano, all'Amministrazione Provinciale di 
Napoli, all'ASL NA 2 Nord, all'ATO 2 e all'ARPAC Dipartimento provinciale di Napoli per gli 
opportuni controlli di competenza ed al MATTM; 

3. di notificare il presente provvedimento alla società ITALCABLES SpA; 
4. di inviare il presente provvedimento all'AGC 05 Ecologia, Tutela dell'Ambiente, Disinquinamento 

e Protezione Civile; 
5.di inviare per via telematica il presente atto alla Segreteria della Giunta Regionale della Campania 

e al Settore BURC per la pubblicazione. 
 
 
 dr.ssa Lucia Pagnozzi 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 75 del  10 Dicembre 2012


	BURC n. 75 del  10 Dicembre 2012

